005-2024 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. OBJETO: Aquisição de mobiliário, equipamentos, 
brinquedos e instrumentos musicais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação 
do Município de Ibipeba - BA PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 Meses. VALOR: R$ 143.649,00 (Cento e 
quarenta e três mil, seiscentos e quarenta e nove reais). IBIPEBA - BA, 11 de novembro de 2024. 
DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal. 

Termo de CONTRATO Nº CPE-0502-2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: MOVEPLAST INDUSTRIA 
DE MOVEIS LTDA, CNPJ nº 30.231.212/0001-40 MODALIDADE DA DESPESA:

[...]

005-2024 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. OBJETO: Aquisição de mobiliário, equipamentos, 
brinquedos e instrumentos musicais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação 
do Município de Ibipeba - BA PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 Meses. VALOR: R$ 107.072,25 (Cento e sete 
mil setenta e dois reais e vinte e cinco centavos). IBIPEBA - BA, 11 de novembro de 2024. 
DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal. 

Termo de CONTRATO Nº CPE-0504-2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: A.L.B DE OLIVEIRA, CNPJ

[...]

Pregão Eletrônico nº 005-2024 BASE LEGAL: LEI 
FEDERAL 14.133/2021. OBJETO: Aquisição de mobiliário, equipamentos, brinquedos e instrumentos 
musicais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Ibipeba - 
BA PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 Meses. VALOR: R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais). IBIPEBA 
- BA, 11 de novembro de 2024. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal. 

Termo de CONTRATO Nº CPE-0505-2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: ALESSANDRA B. TONIETTI 
INSTRUMENTOS MUSICAIS, CNPJ nº 18.047.657/0001-70 MODALIDADE DA DESPESA:

[...]

Eletrônico nº 005-2024 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. OBJETO: Aquisição de mobiliário, 
equipamentos, brinquedos e instrumentos musicais para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Educação do Município de Ibipeba - BA PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 Meses. VALOR: R$ 3.350,00 (três 
mil, trezentos e cinquenta reais). IBIPEBA - BA, 11 de novembro de 2024. DEMOSTENES DE SOUSA 
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal.